
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 325672-2013 z dnia 2013-08-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Siedlce 

Przedmiotem zamówienia jest wynajem lokalu oraz świadczenie usługi gastronomicznej podczas: 1. 

jednodniowej konferencji, 2. dwudniowej konferencji, 3. imprezy integracyjnej, organizowanych w 

ramach realizowanego w 2013 roku przez Miejski... 

Termin składania ofert: 2013-08-20  

 

Siedlce: Wynajem lokalu oraz świadczenie usługi gastronomicznej 

podczas dwóch konferencji oraz imprezy integracyjnej, organizowanych 

przez Zamawiającego w ramach realizowanego projektu pn.: Stawiam na 

siebie!, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

Numer ogłoszenia: 351002 - 2013; data zamieszczenia: 30.08.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 325672 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Sienkiewicza 32, 08-110 

Siedlce, woj. mazowieckie, tel. 025 63 257 04, 63 233 25, faks 025 63 257 04, 63 233 25 

w.55. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wynajem lokalu oraz 

świadczenie usługi gastronomicznej podczas dwóch konferencji oraz imprezy integracyjnej, 

organizowanych przez Zamawiającego w ramach realizowanego projektu pn.: Stawiam na 

siebie!, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wynajem lokalu 

oraz świadczenie usługi gastronomicznej podczas: 1. jednodniowej konferencji, 2. 

dwudniowej konferencji, 3. imprezy integracyjnej, organizowanych w ramach 

realizowanego w 2013 roku przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Siedlcach projektu 

pn.: Stawiam na siebie!, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego (Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Podziałanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.22.00.00-9, 55.30.00.00-3. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=325672&rok=2013-08-12


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt pn.: Stawiam na siebie!, realizowany w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji 

społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 

7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społeczne. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Wynajem lokalu oraz świadczenie usługi gastronomicznej podczas konferencji 

jednodniowej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Firma Handlowo- Usługowa Orchidea S.C. F. Woźnica, W. Woźnica, ul. Garwolińska 

103, 08-110 Siedlce, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 21045,00 

 Oferta z najniższą ceną: 21045,00 / Oferta z najwyższą ceną: 21045,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Wynajem lokalu oraz świadczenie usługi gastronomicznej podczas konferencji 

dwudniowej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Firma Handlowo - Usługowa Orchidea S.C. F. Woźnica, W. Woźnica, ul. Garwolińska 

103, 08-110 Siedlce, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 36690,00 

 Oferta z najniższą ceną: 36690,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36690,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    



Nazwa: Wynajem lokalu oraz świadczenie usługi gastronomicznej podczas imprezy 

integracyjnej 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Firma Handlowo -Usługowa Orchidea S.C. F. Woźnica, W.Woźnica, ul. Garwolińska 

103, 08-110 Siedlce, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 20671,00 

 Oferta z najniższą ceną: 20671,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20671,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


